

Aubo Køkken og Bad Køge ApS

Theilgaards Vej 10, 4600 Køge

CVR-nr. 31 87 58 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2020.

Morten Wieland
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aubo Køkken og Bad Køge ApS
Theilgaards Vej 10
4600 Køge

Telefon: 56 34 61 11

CVR-nr.: 31 87 58 97

Hjemsted: Køge

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Wieland

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Morten Wieland Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er handel med køkken og garderobeløsninger mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.373.199 kr. mod 3.060.330 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 385.724 kr. mod 532.428 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	2.373.199	3.060.330
1 Personaleomkostninger	-1.784.897	-2.287.400
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-86.029	-83.814
Driftsresultat	502.273	689.116
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.145	-6.214
Resultat før skat	497.128	682.902
3 Skat af årets resultat	-111.404	-150.474
Årets resultat	385.724	532.428
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	300.000	0
Udbytte for regnskabsåret	500.000	170.000
Overføres til overført resultat	0	362.428
Disponeret fra overført resultat	-414.276	0
Disponeret i alt	385.724	532.428

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.081	71.310
Indretning af lejede lokaler	42.026	100.476
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>72.107</u>	<u>171.786</u>
Andre tilgodehavender	160.760	168.007
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>160.760</u>	<u>168.007</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>232.867</u>	<u>339.793</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	692.467	724.863
Varebeholdninger i alt	<u>692.467</u>	<u>724.863</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	376.434	498.400
Udskudte skatteaktiver	2.981	3.248
Andre tilgodehavender	397.158	381.544
Periodeafgrænsningsposter	4.276	18.230
Tilgodehavender i alt	<u>780.849</u>	<u>901.422</u>
Likvide beholdninger	952.374	355.607
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.425.690</u>	<u>1.981.892</u>
Aktiver i alt	<u>2.658.557</u>	<u>2.321.685</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	190.961	605.237
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	170.000
	Egenkapital i alt	<u>815.961</u>	<u>900.237</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	42.319	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>42.319</u>	<u>0</u>
	Gæld til pengeinstitutter	28.388	37.086
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.089.788	731.242
	Gæld til tilknyttede virksomheder	183.545	26.985
	Selskabsskat	111.137	155.232
	Anden gæld	387.419	470.903
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.800.277</u>	<u>1.421.448</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.842.596</u>	<u>1.421.448</u>
	Passiver i alt	<u>2.658.557</u>	<u>2.321.685</u>
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.613.707	2.215.124
Pensioner	140.153	26.264
Andre omkostninger til social sikring	31.037	46.012
	<u>1.784.897</u>	<u>2.287.400</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.328	484
Andre finansielle omkostninger	3.817	5.730
	<u>5.145</u>	<u>6.214</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	111.137	155.232
Årets regulering af udskudt skat	267	-4.758
	<u>111.404</u>	<u>150.474</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	605.237	242.809
Årets overførte overskud eller underskud	-414.276	362.428
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	300.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-300.000	0
	<u>190.961</u>	<u>605.237</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	170.000	120.000
Udloddet udbytte	-170.000	-120.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>170.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>170.000</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Morten Wieland Holding ApS, CVR-nr. 31875749 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Wieland

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-293145484592

IP: 78.143.xxx.xxx

2020-03-20 09:15:29Z

NEM ID 

Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: PID:9208-2002-2-951066361257

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-03-20 10:05:05Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>